ПРОТОКОЛ №3

заседания комиссии Администрации Саровского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

21.08.2015                                                                                  п. Большая Саровка
14.00ч.                                                                                        ул. Советская, 35/2

Председатель – Викторов В.Н
Секретарь – Хохлова Л.В.
Присутствовали: Трифонова М.Д., Трифонова О.В., Фатеева О.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
     1. О соблюдении в первом полугодии 2015 года муниципальными служащими Администрации Саровского сельского поселения требований действующего законодательства о муниципальной службе и противодействии коррупции (Викторов В.Н.).

1. СЛУШАЛИ:
     Викторова В.Н.– сообщил присутствующим о том, что муниципальными служащими Администрации Саровского сельского поселения в первом полугодии соблюдались требования действующего законодательства о муниципальной службе и противодействии коррупции; обращения от граждан и организаций, в которых содержатся сообщения о коррупционных правонарушениях либо предложения по устранению антикоррупционных факторов, не поступали; обращения от граждан, представителей организаций, правоохранительных, судебных или иных государственных органов о несоблюдении требований к служебному поведению муниципальными служащими Администрации Саровского сельского поселения, о ситуациях, связанных с конфликтом интересов на муниципальной службе, не поступали.

Голосование: единогласно.

РЕШЕНИЕ:
     1. Принять информацию к сведению.

Голосование: единогласно.

Председатель                                                                                             В.Н. Викторов

Секретарь                                                                                                   Л.В. Хохлова

[bookmark: _GoBack]